Quod dum facio, non ambigo, quin, pro bene noto et semper parato beneficiandi studio Vestro Meae provocationi, hac quoque vice, prompte et ex animo morem gesturi sitis.

Velitis itaque stipem, quam Unusquisque destinavit in corde suo, quam citissime sive singillatim sive vero medio Vice-Archi-Diaconorum mittere; atque ubi adjuncta admittunt etiam collectas fidelium parochianorum ordinare et haec quoque subsidia charitativa modo supra indicato quantocytus ad Officium Meum transponere.

1444

1882

(Quaedam
parochiae
provocantur
ad praestan-
dam relatio-
nem de Obolo
S. Petri.)

Ordinibus meis, de colligendo Obolo S. Petri, in Circularibus sub Nr. 212 a. c. pag. 7. seqq. publicatis, tum per dilectus meus Clerus, tum fideles, plerumque tam laudabile praestiterunt obsequium, ut sine presumtione sperare liceat, fore, ut huic Oboli instituto a populo fidi tandem ea tribuatur vis ac gravitas, quam re ipsa meretur.

Inadvertentiae Curatorum magis ac negligentiae tribuendum puto, quod quaedam parochiae hoc in merito adusque absolute nihil praestiterint, licet primus terminus submittendae collectae mense Julio iam elapsus sit.

Benevolē igitur provoco curatos locorum mox recensendorum, ut Ordinibus supra citatorum absque nectenda porro mora satisfacientes, de resultato institutae adusque collectae horsum referant.

Parochiae de quibus agitur sunt: Bakonya, Báta, Battina, Bedegh, Berement, Bodony, Bogdása, Bonyhád, Čepin, Czikó, Dombóvár, Döbrököz, D.-Földvár, Értény, Garé, Gödre, Göresöny, Grábocz, Gyula-Jováncza, Harkanoveze, Herczeg-Szőllős, Hetvehely, Hosszú-Hetény, Ibafa, Izsép, Kárász, Kis-Székely, Lakócsa, Lapáncsa, Lúcs, Magyar-Hertelend, Mocsolád, Monostor, Mosgó, Nagy-Vejke, Nakk, Pécsvárad, Pellérd, Pinczehely, Püspök-Lak, Püspök-Szt.-László, Colonia mont., Sumony, Szakál, Duna-Szekeső, Szt.-György, Sümeg-Szt.-László, Szt.-Lőrincez, Tamási, Tevel, Tót-Keszi, Vaiszló, Vásáros-Dombó, Vaszar, Vörösmart, Závod, Zomba.

1440

1882

Die 2-a Octobris currentis anni ad aeternitatem evocatus est Gabriel Wlasics, (Gabriel Wla-
parochus Herczeg-Szőllősensis, qui natus a. 1831, presbyter ordinatus a. 1855. ab a. sics, par II-
1861 curatiae Nagy-Vejkensi, ab a. 1866 parochiae Herczeg-Szőllősensi praefuit. Szöllősensis
mortuus.)

Animam defuneti fratris consuetis suffragiis commendo.

1445

1882

Vacans redditum beneficium parochiale Herczeg-Szőllős hisce concursui ex- (Concursus
ponitur. Qui presbyterorum dioecesanorum beneficium isthoc assequi desiderant, re- pro beneficio
e cursum suum usque finem mensis Octobris ad officium dioecesanum promoveant. parochiali
H.-Szöllős.)